государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Кузнецова Г.И.
д.Баландаевомуниципального района Шенталинский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 10.01.2023  года                                                                                          № 5-од

О временном переходе

на реализацию образовательных программ

с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

в связи с неблагоприятными погодными условиями.

 В соответствии с письмом МОиН Самарской области № МО-16-09-01/1607-29 от

08.12.2022г. «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности участников

образовательного процесса при неблагоприятных погодных условиях»,  приказываю:

1.Отменить 11 января 2023 года подвоз детей на школьном автобусе ПАЗ 32053-70  по

маршрутам: Баландаево – Толчеречье – Баландаево – Туарма и Баландаево – Туарма -

Баландаево.

2. Организовать 11.01.2023г. обучение основных образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в связи с

неблагоприятными погодными условиями.

3. Возложить ответственность на и.о. заместителя директора по УВР Васильеву В.А. по

контролю за реализацией основных образовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

4. Васильевой В.А. в срок до 11.01.2023г. составить расписание и разместить на сайте

школы.

5.   Классным руководителям

- информировать обучающихся и родителей (законных представителей) об

изменениях в режиме работы образовательной организации.

- согласовать с родителями (законными представителями) обучающихся сценарии

взаимодействия детей и педагогов в условиях дистанционного обучения. Особое

внимание уделить обучающимся с особыми образовательными потребностями, в

т.ч. детям с ОВЗ, детям из неблагополучных семей.

6.  Педагогическим работникам своевременно заполнять электронный журнал с указанием

необходимой информации для осуществления дистанционного обучения.

   Директор  ____________           М.В. Гордеева

		2023-01-10T19:33:34+0400
	00c0dbd4ba8ca8f2a1
	Гордеева М.В.